[image: image5.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	16.08.2023
	                                                             № 189

	с. Александровское

	О внесении изменений в решение Думы Александровского района
Томской области от 14.11.2016 № 84 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно - ревизионной комиссии Александровского района»

Руководствуясь частью 2 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статей 4 Положения о Контрольно - ревизионной комиссии Александровского района, утвержденного решением Думы Александровского района от 24.11.2011 №121
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Александровского района Томской области от 14.11.2016 № 84 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно - ревизионной комиссии Александровского района» изменения, изложив приложение (структуру Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района) в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с  даты его принятия.
	Председатель Думы Александровского района

                                        Миронова М.А.

	         Глава Александровского района

В.П. Мумбер

Приложение к решению

Думы Александровского района

от 16.08.2023 № 189

Структура

Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района

	Председатель Контрольно - ревизионной комиссии

 Александровского района

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	Аппарат Контрольно - ревизионной комиссии

[image: image3]
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	Инспектор Контрольно - ревизионной комиссии

	Секретарь-делопроизводитель

[image: image1.png]